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Aboca Hepa Action Advanced x 30 kapsułek
 

Cena: 40,99 PLN

Opis słownikowy

Producent /
Marka

ABOCA POLSKA SP. Z O.O.

Substancja
czynna

-

Typ produktu Suplement diety

Opis produktu
 

Suplement diety

Aboca, HepaAction, 30 kapsułek

Właściwości składników:
Wspiera zdrowie wątroby i detoksyfikację dzięki zawartości karczocha zwyczajnego. 

Zapobiega gromadzeniu tłuszczu w wątrobie i wspomaga jego usuwanie dzięki zawartości ostryżu długiego.

Dzięki zaawansowanym platformom naukowym Badań Aboca powstał Hepa Action Advanced, z Cuphenyl, innowacyjnym kompleksem
molekularnym złożonym z kwasów hydroksycynamonowych, terpenów i flawonoidów pochodzących z karczocha zwyczajnego, 
rozmarynu lekarskiego, ostryżu długiego i głogu jednoszyjkowego. 

Hepa Action Advanced zapobiega gromadzeniu tłuszczu w wątrobie i ułatwia jego usuwanie dzięki zawartości ekstraktu z
ostryżu długiego oraz uczestniczy w utrzymaniu zdrowia wątroby dzięki ekstraktowi z karczocha zwyczajnego wspierającego
również detoksyfikację.

Formuła została wzbogacona ekstraktem z rozmarynu lekarskiego, który wspomaga prawidłową pracę wątroby oraz
wydzielanie żółci oraz, w synergii z ekstraktem z karczocha zwyczajnego, ułatwia trawienie.
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Ponadto produkt ma działanie przeciwutleniające dzięki zawartości ekstraktu z ostryżu długiego, a ekstrakt z głogu
jednoszyjkowego uzupełnia formułę.

Zalecana dzienna porcja produktu do spożycia:
Zaleca się przyjmowanie 1 kapsułki dwa razy dziennie, najlepiej przed śniadaniem i przed kolacją.

Dzienna porcja 1 kapsułka zawiera:

Karczoch zwyczajny liofilizowany ekstrakt z liści: 41,5 mg

Rozmaryn lekarski liofilizowany ekstrakt z liści: 37,5 mg

Ostryż długi liofilizowany ekstrakt z kłącza: 22,5 mg

Głóg jednoszyjkowy liofilizowany ekstrakt z kwitnących wierzchołków: 20,5 mg

Cuphenyl kompleks molekularny: 122 mg

mianowany na zawartość: kwasu rozmarynowego 1,23%: 1,5 mg

całkowitych flawonoidów w przeliczeniu na hiperozyd 1,20%: 1,45 mg

Dzienna porcja 2 kapsułki zawierają:

Karczoch zwyczajny liofilizowany ekstrakt z liści: 83 mg

Rozmaryn lekarski liofilizowany ekstrakt z liści: 75 mg

Ostryż długi liofilizowany ekstrakt z kłącza: 45 mg

Głóg jednoszyjkowy liofilizowany ekstrakt z kwitnących wierzchołków: 41 mg

Cuphenyl kompleks molekularny: 244 mg

mianowany na zawartość: kwasu rozmarynowego 1,23%: 3 mg

całkowitych flawonoidów w przeliczeniu na hiperozyd 1,20%: 2,9 mg

Składniki:
Karczoch zwyczajny (Cynara scolymus) sproszkowane liście, żelatyna, ostryż długi (Curcuma longa) sproszkowane kłącze, karczoch
zwyczajny (Cynara scolymus) liofilizowany ekstrakt z liści, rozmaryn lekarski (Rosmarinus officinalis) liofilizowany ekstrakt z liści, ostryż
długi (Curcuma longa) liofilizowany ekstrakt z kłącza, głóg jednoszyjkowy (Crataegus monogyna) liofilizowany ekstrakt z kwitnących
wierzchołków.

Ostrzeżenia:
Nie przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia. 

Suplementy diety nie mogą być stosowane jako substytut zróżnicowanej diety. 

Suplementy diety powinny być przechowywane w sposób niedostępny dla małych dzieci.
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Ważne:
Zalecany jest zrównoważony sposób żywienia i zdrowy styl życia

Nie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia.

Nie należy spożywać w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek ze składników

Nie spożywać po upływie terminu ważności podanego na opakowaniu produktu.

Nie stosować po upływie daty minimalnej trwałości umieszczonej na spodzie kartonika.

Nie stosować u dzieci.

Kobiety w ciąży oraz karmiące piersią stosowanie po konsultacji z lekarzem.

Gluten free

Przechowywanie:
Przechowywać w suchym i chłodnym miejscu, w szczelnie zamkniętym opakowaniu.

Chronić przed światłem.

Przechowywać w sposób niedostępny dla małych dzieci.

Nie wystawiać na bezpośrednie działanie promieni słonecznych.

Zawartość netto: 30 kapsułek po 460 mg - 13,8 g 

Dystrybutor:
 Aboca Polska Sp. z o.o. ul.Ks.Bpa. H.Bednorza 2a-6 40-384 Katowice
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